3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir
FFTA Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 26/08/201 7
Benjamin Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 BADENS Meline COUILLY PONT AUX 873334B BFCL 28 45 2
DAMES
Nbre d'archers : 1
Benjamin Homme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 COSTA Mathys ESBLY 8368547 BHCL 33 64 7
Nbre d'archers : 1
Minime Femme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 GODARD Flavie SOUILLY 893481A MFCL 26 48 1 2
Nbre d'archers : 1
Minime Homme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 BULLIAT Matheo CONDE SAINTE 793735F MHCL 40 95 2 13
LIBIAIRE
2 BALANANT Antoine ESBLY 810194W | MHCL 40 89 11
3 GAUDARD Corentin LAGNY 818291X MHCL 37 70 5
4 ROSSEEUW Theo SOUILLY 841371J MHCL 36 69 10
5 CADET Clement SOUILLY 893443J MHCL 34 61 2 4
6 VAUDESCAL Matthew CONDE SAINTE 860679W | MHCL 30 51
LIBIAIRE
7 MURCIA Mathis SOUILLY 841370H MHCL 26 37 2
8 PIGUET Cedric SOUILLY 871505N MHCL 24 33 1
9 |PREVALET Mathis CONDE SAINTE 860876K | MHCL 23 40 2
LIBIAIRE
10 |GUYOMARD Nicolas SOUILLY 871510U MHCL 22 33 2
11 |BECKER Antoine COUILLY PONT AUX 832138Y MHCL 15 20 1
DAMES
12 | SAHLI Yanis DAMMARTIN EN GOELE| 902548F MHCL 8 16 2
Nbre d'archers : 12
Cadet Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 CADET Danae SOUILLY 841376P CFCL 35 66 2 7
2 POUPON Anne Sophie QUINCY VOISINS 800742X CFCL 30 51 4

Dimanche 26 Mars 2017
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
3 CRECQ Stella MITRY MORY
4 BLANCKE Ines ESBLY

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club

1 GIL GONZALEZ Benjamin SOUILLY

2 FALCHERO Bastien MITRY MORY

3 BIANCOLINI Baptiste MOUROUX

4 DAUBANES Louis CLAYE-SOUILLY
5 NANNOLA Thomas SAINT PATHUS

6 BENNETOT Benoit MONTRY

7 REBATEL Mathis MOUROUX

8 TOURTE Kevin VERT ST DENIS -

CESSON

Junior Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club
1 |DOUDO Alexia

2 CHAPUT Carole MOUROUX

Junior Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club

1 BAROSSO REmy DAMPMART
2 LEFEVRE ThEo DAMPMART
3 GUITTET Florentin SOUILLY

4 FLAMEN Thibault DAMPMART
5 |SIMON Nicolas MOUROUX

Senior Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club

1 MONROY Sandrine VERT ST DENIS -
CESSON

Dimanche 26 Mars 2017

DAMMARTIN EN GOELE

Licence
843963B
914943D

Licence
795044D
8248257
808441R
886912K
905173J
788944Y
808551K
88747772

Licence
868161D
884212A

Licence
820532H
821015H
795038X
842178L
860531K

Licence
692005E

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
SFCL

25
24

30
29
27
25
24
22
21
18

30
27

38
31
29
28
16

40

37
41

47
50
44
38
41
35
34
26

60
54

70
57
43
46
28

89

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir
Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

26/03/2017
Nb N. Nb 3
1 2
4

Nbre d'archers : 4

Nb N. Nb 3
3
1
3
2 1
2

Nbre d'archers : 8

Nb N. Nb 3
1 9
7

Nbre d'archers : 2

Nb N. Nb 3
1 5
1 3

2
1

Nbre d'archers : 5

Nb N. Nb 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir

Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt

N o 0o~ Ww

Nom
DORILLEAU Myriam

PILLON Severine
DOUDO Anne Line
ESTORGES Adeline

ALVAREZ MAYORAL DEborah

MENDES Justine

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

VILLEPARISIS
DAMMARTIN EN GOELE
VILLEPARISIS
CLAYE-SOUILLY
QUINCY VOISINS

Senior Homme Arc classique 2017

Clt

A TWIN |

©O© |0 N o O;

10

12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

Nom

LAVAL Mikael
CHEVALIER Luc
LOTITO Mickael
RAVAILLE Pascal

DOMINGUES Luis
MASLE Tanguy
SELLIN David

MASLE Axel
BOURDAUD HUI David
MARCELIN Michael
MOERKERKE Jan
MARTIN Gilles
VAUDESCAL Fabien

BAROSSO Laurent
DUSSAULE Jean-Jacques
SANTIN Florent

BLOT Eric

PETITJEAN Aymerick
MACQUET Jean Francois
BLANCKE Alexandre
VRILLAUD Patrice
GAGNON Olivier
DESFORGES Nicolas

Dimanche 26 Mars 2017

Club

TORCY
FONTAINEBLEAU
MOUROUX

VERT ST DENIS -
CESSON

VILLEPARISIS
QUINCY VOISINS
LAGNY

QUINCY VOISINS

LE MEE SUR SEINE
CHELLES

QUINCY VOISINS
CHAMPS SUR MARNE

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

DAMPMART
QUINCY VOISINS
ESBLY

COUILLY PONT AUX
DAMES

DAMMARTIN EN GOELE
MITRY MORY

ESBLY

CHELLES

ESBLY

DAMPMART

Licence
700889L

766822C
841732B
808711J
911882B
926696D

Licence
905248R
625281D
787998V
7655082

677526S
459147Y
888913K
7057772
602709U
898424Y
366207B
354282P
815803T

857619V
844529S
850987L
851757Y

679313J
460882J
914945F
818590X
861075B
861553W

Cat
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

35

31
30
29
17
10

40
39
39
38

37
36
34
34
34
32
32
31
31

31
31
31
30

28
27
26
26
22
18

72

58
55
49
29
16

74
83
80
83

79
60
68
65
62
53
52
60
59

56
53
52
58

45
39
42
39
37
25

26,/03/2017
NbN. | Nb3
3 5
5
3
2
2
1

Nbre d'archers : 7

Nb N. Nb 3
6
1 8
10
5 3
1 9
3
8
3 5
6
1 3
1 1
1 3
1 3
4
6
2
3 1
3
2
2
1 1
1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir

Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
24

Nom
SACO Fabien

Club
DAMMARTIN EN GOELE

Vétéran Femme Arc classique 2017

Clt

N[O bW IN|P

Nom

DELAGRANDA Dominique
GODART Marie-Christine
LACROIX Isabelle
LEBRUN Agnes

DA COSTA Catherine
DELSAUX Christine
FAUQUET Nathalie

Club

LAGNY

ANNET SUR MARNE
TORCY
VILLEPARISIS
QUINCY VOISINS
MITRY MORY
QUINCY VOISINS

Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt

1
2
3
4

ol

10
11
12
13
14
15
16

Nom

DOUDO Gilles
CHIATANTE Giovanni
LEBRUN Philippe
THEBAUD Jean Claude

ROSSARD Christian
DUARTE Christian

MORERE Gilles
PLE Pierre

BULLIAT Franck

DARMES Daniel
HUMBERT Marc
NOEL Dominique
RUCART Francois
HOUNTOBDJI Seidjro
LENOIR Jean-Luc
SOINNE Emmanuel

Dimanche 26 Mars 2017

Club

DAMMARTIN EN GOELE
ESBLY

VILLEPARISIS

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

SOUILLY

VERT ST DENIS -
CESSON

DAMPMART

VERT ST DENIS -
CESSON

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

ROISSY EN BRIE
MONTRY

MONTRY

DAMMARTIN EN GOELE
MONTRY

DAMPMART

VERT ST DENIS -
CESSON

Licence
401308E

Licence

676879N
669941X
382498J

665677M
439848W
661291V
691480J

Licence

841735E
401769F
450842W
815801R

718697T
674203E

242085L
7739727

815771H

858357X
329209L
653540V
767211A
734028G
906803F
250673W

Cat
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL

VHCL
VHCL

VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

37
37
33
28
23
22
19

39
38
38
38

36
35

34
32

32

31
31
30
29
24
24
23

74
70
58
47
33
33
38

78
79
75
73

65
61

68
60

58

54
51
50
a7
39
39
44

26,/03/2017

Nb N. Nb 3

Nbre d'archers : 24

Nb N. Nb 3
4
6
3
g
2
1 3

Nbre d'archers : 7

Nb N. Nb 3
1 6
2 8
1 5
2 5
2 3

6
1 8
6
2
g
1 1
1 1
2
g
1 2
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir

Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

VVétéran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
17

18

Nom
GUENARD Alain

CABRIMOL Valere

Club

COUILLY PONT AUX
DAMES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Licence

775602W

763319V

Super Vétéran Femme Arc classique 2017

Clt
1

Nom
LEMERCIER Michele

FAUQUET Liliane
MONTEL Francoise

Club

COUILLY PONT AUX
DAMES

QUINCY VOISINS
ROISSY EN BRIE

Licence
251022A

633642S
347891T

Super Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt
1

I

(I N O U

10
11
12
13
14
15
16

Nom
DAUPHINOT Luc

BALLEJOS Georges
ROLIN Guy
GUENTLEUR Gerard

COURIVAUD Patrice
DIEZ-CHILLON Patrice
BAUX Christian
MASSE Christian

BREFORT Daniel
FONTAINE Jean

BREL Philippe

IAPTEFF Didier
VANWALLEGHEM Jacques
MURPHY Thomas
HOULBERT Jean Francois
POUSSON Jean Paul

Club

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

ESBLY
CHAMPS SUR MARNE

COUILLY PONT AUX
DAMES

CHAMPS SUR MARNE
LAGNY
LAGNY

VERT ST DENIS -
CESSON

CHAMPS SUR MARNE
CLAYE-SOUILLY
SOUILLY

TORCY

MOUROUX

CHELLES

SOUILLY

SOUILLY

Cadet Homme Arc a poulies 2017

Clt
1

Nom
VAN HOUDENHOVE Yoan

Dimanche 26 Mars 2017

Club
ROISSY EN BRIE

Licence
012112R

458525X
012090S
5932617

764336A
738472M
6392617
697870E

289694K
340662K
397432S
671910M
410290T
707852E
846657E
044075H

Licence
815011G

Cat
VHCL

VHCL

Cat
SVFCL

SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
CHCO

19

25

20
17

37

36
35
35

35
34
32
31

29
28
26
25
25
21
19
16

40

26,/03/2017
P.  NoN. | Nb3
29 3
14 1

Nbre d'archers : 18

P. Nb N. Nb 3
41 1 2
41 1 5
25

Nbre d'archers : 3

P. Nb N. Nb 3
76 3 6

64
63
58

54
63 2
58
53

N A BA

48
47
45 1
42
41
31
31
30 4

Nbre d'archers : 16

A lw|iN w

N

P. Nb N. Nb 3
88 10
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3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir
FFTA Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 26/08/2017

Cadet Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
2 VISIOLI Renaud ROISSY EN BRIE 861634J CHCO 34 58 3

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

1 ENARD Amandine SAINT GERMAIN SUR 663974L JFCO 33 60 1 4
MORIN

2 KOHLENBERG Elodie ROISSY EN BRIE 717978L JFCO 28 47 1 5

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 THEBAUD Julien VERNOU LA CELLE 743500C JHCO 40 108 7 14
SUR SEINE
2 GOUBERT Alexandre OZOIR LA FERRIERE 766011W | JHCO 40 89 1 10
3 MOURA Cedric ROISSY EN BRIE 764570E JHCO 38 74 2 5

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 ULDRY Dorothee ESBLY 420360N SFCO 40 109 5 19
2 LEBAULT-LEROY Roxane SAINT GERMAIN SUR 808911B SFCO 39 83 2 8

MORIN

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 HENNIQUE Chris SAINT MARD 617121J SHCO 40 116 8 20
2 ENARD Frederic SAINT GERMAIN SUR 252645P | SHCO 40 107 4 20

MORIN
3 VAN HOUDENHOVE Laurent ROISSY EN BRIE 819410N | SHCO 40 104 6 14
4 HORNEZ Stephane ESBLY 285771W | SHCO 40 104 2 20
5 PINTART Gregory ESBLY 802348T | SHCO 40 101 3 16
6 VISSE Cedric QUINCY VOISINS 348492W | SHCO 40 101 3 16
7 AMARO MOURA Alberto ROISSY EN BRIE 764569D | SHCO 40 99 4 11
8 GUGUEN Thierry LAGNY 731783S | SHCO 39 97 4 13

Dimanche 26 Mars 2017 Page 6/9



3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir
FFTA Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 26/08/201 7
Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
9 |RADET Arnaud SAINT GERMAIN SUR 832815J | SHCO 39 89 1 11
MORIN
10 |PICOU Fabien QUINCY VOISINS 354599) | SHCO 39 86 1 12
11 |MONFORT Loic ESBLY 354951S | SHCO 35 74 2 9
12 |BAUDU Olivier COUILLY PONT AUX 835234N | SHCO 33 68 1
DAMES
13 |LEGE Nicolas VERNOU LA CELLE 893233F | SHCO 26 39 1
SUR SEINE
14 |BOUILLE Jean-Philippe VERNOU LA CELLE 893215L | SHCO 18 30 3
SUR SEINE
Nbre d'archers : 14
Vétéran Femme Arc a poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 | CHAPUISAT Brigitte SAINT GERMAIN SUR 788754S | VFCO 40 98 4 12
MORIN
2 |ROBIN Pascale OZOIR LA FERRIERE 365287B | VFCO 40 93 4 11
3 |DALLY Pascale SAINT GERMAIN SUR 633941S | VFCO 39 111 16
MORIN
4 |HERLIN Colette SAINT MARD 786244N | VFCO 39 81 1 9
Nbre d'archers : 4
Vétéran Homme Arc a poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 | CORNU Jean-Michel SAINT MARD 761696F | VHCO 40 117 5 27
2 |GOUBERT Pascal OZOIR LA FERRIERE 745389F | VHCO 40 94 2 13
3 |LECLAIRE Thierry ESBLY 707446N | VHCO 40 90 3 14
4 |POULAILLEAU Patrick DAMPMART 709631N | VHCO 40 90 2 10
5 |PETIT Yannick SAINT GERMAIN SUR 620276N | VHCO 39 96 6 12
MORIN
6 |SOAVE Dominique COUILLY PONT AUX 288798L | VHCO 39 91 2 12
DAMES
7 |DIEU Pascal VERNOU LA CELLE 700952E | VHCO 39 88 3 9
SUR SEINE
8 |LE GALL Thierry SAINT GERMAIN SUR 593868J | VHCO 38 100 7 11
MORIN
Nbre d'archers : 8
Super Vétéran Femme Arc a poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |FARADE Raymonde OZOIR LA FERRIERE 677842K | SVFCO 36 67 4

Dimanche 26 Mars 2017
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir

Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

Super Vétéran Femme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt
2

Nom

VANWALLEGHEM Dominique

Club
MOUROUX

Licence
595740U

Super Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt

Ol Nl 0|l |lwWDN

11
12
13

14

Nom

THEVENARD Claude
Dominique

DUBREUCQ Gilles
AIROLDI Bernard
BRUCHE Bernard
GOBERT Patrice
RAFEL Marc

ROBIN Daniel

LEGROS Dominique
LEMERCIER Jean Marie

COQUERY Jean Pierre
LOTITO Michel
ROMERO Gerard
CHAPUISAT Jean-Pierre

JURASCHEK Bernard

Club
ANNET SUR MARNE

CHELLES

SAVIGNY LE TEMPLE
FONTAINEBLEAU
MONTRY

MOUROUX

OZOIR LA FERRIERE
CLAYE-SOUILLY

COUILLY PONT AUX
DAMES

ESBLY
MOUROUX
DAMPMART

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ROISSY EN BRIE

Senior Femme Arc droit 2017

Clt

Nom

HALBIN Anne
CHERASSE Gaelle
NAYAGOM Nathalie

Club

VILLEPARISIS

SAINT PATHUS
DAMMARTIN EN GOELE

Senior Homme Arc droit 2017

Clt
1
2

Nom
GORNET Steve
BARTHELEMY Claude

SERRANO Alain

Dimanche 26 Mars 2017

Club
CHAMPS SUR MARNE

COUILLY PONT AUX
DAMES

VILLEPARISIS

Licence
012176K

774241S
658975C
381968H
465131C
395765E
768563V
758855T
241421P

012185V
788000X
214100T
874431U

614586D

Licence
772580L
849026E
841736F

Licence
792472H
321212V

459473C

Cat
SVFCO

Cat
SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO

Cat
SFAD
SFAD
VFAD

Cat
SHAD
VHAD

SVHAD

30

40

40
40
40
40
40
39
39
38

36
35
34
33

32

Plo|~ | T

25
19

16

26,/03/2017
P. NbN. | Nb3
50 1 2

Nbre d'archers : 2

P. Nb N. Nb 3
114 5 24
100 6 9

96 3 11

95 2 14

88 2 10

84 1 4

96 4 13
77 1 4
81 1 10
72 1 8
69 1 6
61 2 4
59 1 2
54 5

Nbre d'archers : 14

P. Nb N. Nb 3
10
9 1

Nbre d'archers : 3

P. Nb N. Nb 3
44 1 4
30 2
22 1
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FFTa

Fédéeration Francaise

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 77 BEURSAULT - Tir

Beursault - QUINCY-VOISINS - du 25/03/2017 au

de Tir a I'Arc 26/08/201 7
Senior Homme Arc droit 2017 (Suite)
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
4 ULDRY Patrick ESBLY 420357K | VHAD 14 24 1 2
GEHANNIN Pierre Jean MONTRY 623005E | VHAD 14 24 1
6 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES 598390Z | SHAD 13 16
VIGNES
7 PINON Flavien VILLEPARISIS 744922Y SHAD 12 19
8 HALBIN Fabrice VILLEPARISIS 704710P | SHAD 12 18
HEMERY Didier VILLEPARISIS 765677H | VHAD 12 14
10 |DELAUNAY Frederic MITRY MORY 762638E | VHAD 10 16 1
11 |BERCOT Fabrice CHAMPS SUR MARNE 684721M | SHAD 10 15 1
12 |VERDIN Gregory CHELLES 747410C | SHAD 10 14
13 |BADENS Jean Pierre COUILLY PONT AUX 815242H | SHAD 9 16 1 1
DAMES
14 |FURIO Antonio SAINT PATHUS 371296H | VHAD 9 15
15 |REGULE Jean Jacques DAMMARTIN EN GOELE| 624106B | VHAD 6 8
16 |DEPOTS Laurent CHAMPS SUR MARNE 265809Y | SVHAD 5 7 1
17 |HECQUET Stephane SAINT PATHUS 463388H | VHAD 5 7
18 |KRZECZOWSKI Olivier SAINT PATHUS 637770D | VHAD 5 6
19 |DUBREUCQ Gilles CHELLES 774241S | SVHAD 3 6 1
20 ROUGE Serge COUILLY PONT AUX 854610Z | SVHAD 3 6
DAMES
21 |GAUTIER Eric SAINT PATHUS 921278P | SHAD 3 3
22 |MONTEL Michel ROISSY EN BRIE 293307M | SVHAD

Nbre d'archers : 22

Nombre total d'archers : 185

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2677028 COMPAGNIE D'ARC DE QUINCY-VOISINS 611744P DUCOUP GERARD

Dimanche 26 Mars 2017 Page 9/9
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